
	

	
	
			
			
							
					
					
						[image: MULTIMA]
					
				

							
											
							O NÁS
	SLUŽBY
	VÝVOJ SOFTWARE
	INTEGRACE
	AI – UMĚLÁ INTELIGENCE
	CLOUDIFIKACE
	POWERAPPS
	SHAREPOINT
	SPRÁVA OBSAHU V MICROSOFT 365



	PRODUKTY
	MULTI Apps
	NATHAN AI
	ESTER AI
	DOKLADOVNA
	KEYMATE
	DATA MONITORA
	ODTAHOVKA
	MENTOR
	ŘÍZENÁ DOKUMENTACE
	MULTISKILLS



	PŘÍPADOVÉ STUDIE
	POJIŠŤOVNY
	FARMACIE
	DALŠÍ PŘÍPADOVÉ STUDIE



	BLOG
	KARIÉRA
	KONTAKT
	[image: Angličtina]

						
					
					
					
					
					
				
					Vyberte stránku
					
				

			
				
 
			
 
					 
			
	

	
		
			
				
					
	404 - Nenalezeno

	Nenašli jsme nic, co by odpovídalo vašemu hledání. Zkuste upřesnit hledání nebo využijte hlavní menu k navigaci na webu.



				
			


				
		Hledat
					
				




Další příspěvky



	Vyšší produktivita a rychlejší procesy díky kopilotům. Realita, nebo fikce? 
	Programátor/ka java
	První kroky v IT: Cesta juniorního vývojáře v MULTIMA a.s.
	MICROSOFT POWER APPS – REVOLUCE V DIGITALIZACI FIREMNÍCH AGEND
	Co je to ten Microsoft Copilot? 











	

		

	





			
				

		
				
					
									

				

			
		



	


	


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Náš web používá soubory cookies, které jsou nezbytné k jeho fungování. S vaším souhlasem budeme používat také další soubory cookies a zpracovávat vaše osobní údaje pro analýzu chování, vytváření statistik a pro lepší cílení reklam, a to i na webech třetích stran. Souhlas můžete udělit ke všem účelům nebo si v podrobném nastavení vybrat jen některé. Souhlas můžete kdykoliv odvolat. Podrobné informace o cookies, včetně informací o předávání údajů o vašem chování na webu sociálním a reklamním sítím naleznete v dokumentu Informace o používání cookies na našem webu.

		
		
			
				
						
							Nezbytné
							
								
									
									Nezbytné
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Tyto cookies zprostředkovávají základní funkčnost webu a ten bez nich nemůže fungovat, nelze je proto vypnout.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Analytické a Statistické
							
								
								Analytické a Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Pomocí těchto cookies sbíráme údaje o vašem chování na webu, abychom pochopili, jak ho používáte a mohli ho neustále vylepšovat.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Tyto cookies nám umožní sbírat údaje pro lepší přizpůsobení reklamy vašim zájmům, a to na tomto i jiných webech.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Souhlasím se vším
		Pouze nezbytné
		Podrobné nastavení
		Souhlasím s vybranými
		Podrobné nastavení
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas s cookies























































